
UCHWAŁA Nr XLVIII/319/23 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 24 maja 2023 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ostróda 
 

 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z póź. zm.) Rada Gminy 

Małdyty uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Gmina Małdyty udziela z budżetu w 2023 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 

wysokości 9.019,00 zł Gminie Ostróda. 

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie przeznaczona na dofinansowanie projektu pn. 

„Budowa kompleksu treningowo – szkoleniowego dla OSP i MDP”. 

 
§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Małdyty a Gminą Ostróda. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Cymer 
 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 W dniu 22 marca 2023 r. wpłynął wniosek od Wójta Gminy Ostróda o wspólnej partycypacji 
kosztów w budowie kompleksu treningowo – szkoleniowego dla OSP i MDP.  Powyższą inwestycję 
Gmina Ostróda realizować będzie ze środków pochodzących z budżetu Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego oraz z  budżetu ośmiu gmin, na łączną kwotę 640.000,00 zł. Biorąc pod 
uwagę możliwość korzystania z powstałego obiektu przez OSP Gminy Małdyty, zasadnym jest 
udzielenie pomocy w wysokości 9.019,00 zł.  

 
 

 

 

 


